COMUNE DI AVELLINO

Pubblicazione Bilancio di Previsione 2011 e Rendiconto 2010

1- le notizie relative alle Entrate e alle Spese sono le seguenti:

ENTRATE

SPESE

Denominazione

Previsioni di
competenza da
bilancio 2011

Accertamenti da
Rendiconto 2010

Denominazione

Previsioni di
competenza da
bilancio 2011

Impegni da Rendiconto 2010

Avanzo di amministrazione

Tributarie

Conributi e trasferimenti
(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

Extratributarie

(di cui per proventi servizi pubblici)
Totale entrate di parte corrente
Alienazione di beni e trasferimenti
(di cui dallo Stato)

(di cui dalla Regione)

Assunzione di prestiti

(di cui per anticipazioni di
tesoreria)

Totale entrate conto capitale

Partite di giro

34.120.599,68

9.119.256,68
6.072.924,51
2.956.332,17
7.951.230,00

5.981.800,00

23.785.723,93

20.088.000,23
17.743.787,27
2.267.052,00
6.677.475,28

5.163.081,68

51.191.086,36 50.551.199,44
53.690.423,09 16.993.952,45
8.766,20 8.766,20

45.655.565,89
18.196.964,33

12.602.964,33

13.224.286,86
7.927.553,02

71.887.387,42

8.470.000,00

24.921.505,47

5.402.338,38

Disavanzo di amministrazione
Correnti

Rimborso quote di capitale per mutui in

ammortamento e prestiti obbligazionari

Totale spese di parte corrente

Spese d'investimento

Totale spese conto capitale
Rimborso anticipazioni Tesoreria

Partite di giro

49.757.310,87

2.156.775,49

51.914.086,36

47.932.668,83

3.321.595,63

51.254.264,46

58.561.423,09

23.496.648,20

58.561.423,09

23.496.648,20

12.602.964,33
8.470.000,00

5.402.338,38

Totale 131.548.473,78 80.875.043,29 | Totale 131.548.473,78 80.153.251,04
Disavanzo di gestione Avanzo di gestione 721.792,25
Totale generale 131.548.473,78 80.875.043,29 | Totale generale 131.548.473,78 80.875.043,29
2- La classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale desunte dal Rendiconto 2010, secondo I'analisi ec ico-funzionale é la seg
Amministrazione Istruzione Cultura Territorio e Ambiente | Viabilita e Trasporti Attivita sociali
generale

Personale 7.970.637,20 294.925,92 324.897,88 1.827.519,90 656.612,60 1.117.806,79
Acquisto beni e servizi 4.121.519,37 1.604.972,62 299.767,60 11.444.535,78 3.818.316,78 735.710,12
Interessi Passivi 1.186.437,31 424.989,16 140.982,29 413.308,21 737.610,09 124.018,55
Investimenti 170.571,34 2.732.378,48 228,00 13.341.571,52 6.350.205,84 301.184,17
Totale 13.449.165,22 5.057.266,18 765.875,77 27.026.935,41 11.562.745,31 2.278.719,63

3- La risultanza finale a tutto il 31 dicembre 2010, desunta da rendiconto:

Avanzo di amministrazione del Rendiconto 2010

15.493.778.68

Ammontare dei debiti fuori bilancio, riconosciuti e non finanziati alla data del 31/12/2009

0,00

4- Le principali Entrate e Spese per abitante desunte dal rendiconto sono le seguenti:




Entrate correnti 897,26|Spese correnti 909,74
di cui di cui
tributarie 422,18|personale 265,4
contributi e trasferimenti 356,55 |acquisto beni e servizi 429,26
altre entrate correnti 118,52 |altre spese correnti 215,08
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